
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 59422016

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.139,50 RON - 1.139,50 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1. BEC LED 13W E27 LR PHILIPS - 50 BUC X 12,6050 LEI = 630,25 LEI ; 2. TYIR 10AL+16AL - 120m X 2,1008 LEI = 252,10 LEI ; 3. CLEMA BRANS. MONO. CIB MU - 10 BUC X 4,6218 LEI = 46,21 LEI ; 4. ADAPTOR E40/E27 - 10 BUC X 2,9411 LEI = 29,41 LEI ; 5. BEC LED 18W E27 LR VE - 5 BUC X 11,7647 LEI = 58,82 LEI ; 6. BEC LED 23W E27 LR VE - 5 BUC X 16,8067 LEI = 84,03 LEI ; 7. MORSETE CAPAT 25mm - 7 BUC X 2,5210 LEI = 17,64 LEI ; 8. COLIER PVC 400x4,5mm NEGRU ELV - 100 BUC X 0,2100 LEI = 21,00 LEI
